

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A
26-06-2012
Číslo: 1966 Prevzat:

Dodávateľ :

TYNAKOMERC s.r.o.

Plynárenská 4

821 09 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35 681 535

DIČ: 2020326803

IČ DPH: SK2020326803

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava

I, odd. Sro, vo vložke č. 10191/B

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Bratislav

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 02/53418680

Fax : 02/53418680

Faktúru vyhotovil :

Rozália Tulejová

Odberateľ :

Domov jesene života

Hanulova 7/a

844 01 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00490873

DIČ: 2020894854

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Domov jesene života, Hanulova 7/a, 844 01
Bratislava

Miesto určenia :

detto

Faktúra číslo :

2012028

Objednávka číslo : 50/2012/ZSI

Dodací list číslo : 2012028

Poštová adresa:

Domov jesene života

Hanulova 7/a

844 01 Bratislava

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.06.2012

22.06.2012

06.07.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľom

Číslo účtu : 602110653/7500

IBAN : SK17 7500 0000 0006 0211 0653

Suma k úhrade : 564,30

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2012028

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000056	Lokálne vyspravenie nerovnosti na pôvodnom PVC rýchloschnúcou hmotou UZIN 182	1,00	pauš	28,21	33,85	20	28,21	5,64	33,85
2	000001	Celoplošné nalepenie nového PVC na pôvodné PVC na ploche podláh (cena vrátane disperzného lepidla, frézovania drážok a tepelného zatavovania)	68,00	m2	5,50	6,60	20	374,00	74,80	448,80
3	000054	Dodávka a montáž obvodového PVC sokla 3/3	54,00	bm	1,26	1,51	20	68,04	13,61	81,65

Základ pre DPH 20 % : 470,25

DPH 20 % : 94,05

Celková suma s DPH

564,30

Celková fakturovaná suma: EUR

564,30

Podpis a pečiatka :